

2011026

Faktúra číslo :

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Alojz Konkoľovský - TATRAKON

Boliarov 114

044 47 Kecerovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35088184

DIČ: 1020655724

IČ DPH: SK1020655724

Banka : SLSP, a.s. Košice

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 055 / 69 90 361

Faktúru vyhotovil :

Fax : 055 / 69 90 361

(Nedefinované)

Obec Kecerovce

Kecerovce

044 47 Kecerovce

Obecný úrad KECEROVCE
okres Košice - okolie

Daňový doklad
28.2.11
69/11

Výbavný
19
UKL znok

Číslo:

Prílohy:

Odberateľ :

Obec Kecerovce

Kecerovce

044 47 Kecerovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324299

DIČ: 2021244764

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

25.02.2011

25.02.2011

04.03.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0089215277/0900

IBAN : SK48 0900 0000 0000 8921 5277

Suma k úhrade : 2 880,30

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2011026

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujem Vám za prepravu a dodanie kameniva

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		T-815 8x8 preprava:	600,00	km	1,25	1,50	20	750,00	150,00	900,00
2		kameň fr. 0/32	112,36	t	7,35	8,82	20	825,85	165,17	991,02
3		kameň fr. 0/63B	76,54	t	5,00	6,00	20	382,70	76,54	459,24
4		T-815 UDS 114- čistenie priekop	14,00	hod	31,55	37,86	20	441,70	88,34	530,04

Základ pre DPH 20 % : 2 400,25

DPH 20 % : 480,05

Celková suma s DPH

2 880,30

Celková fakturovaná suma: EUR

2 880,30

Alojz KONKOLOVSKÝ
" TATRAKON "044 47 BOLIAROV
okr. KOŠICE

IČO: 35 088 184 IČ DPH: SK1020655724

Podpis a pečiatka :

OBEC KECEROVCE		
DATUM: 28.2.2011		
MD	D	SUMA
501	321	2880,30
321	281	
ZAUČTOVAL: 19		